
ZARZĄDZENIE NR VIII/227/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie przekazania mienia do Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 w związku z art.7 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020r. poz.713) 

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać w administrację i zarząd Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Orzeszu mienie Gminy Orzesze: "Plac sportowo-rekreacyjny przy ul.Pisarka 
w Orzeszu-Królówce". 

§ 2. Przekazanie nastąpi protokołem, którego szczegóły stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Orzesze oraz Kierownikowi Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 8C256679-40CA-4FA0-AD4C-A275CE216B26. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/227/2020 

Burmistrza Miasta Orzesze 

z dnia 30 października 2020 r. 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA 

Na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze Nr VIII/227/2020 z dnia 30.10.2020r. Gmina Orzesze 
przekazuje w administrację i zarząd Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu przy 
ul.Wieniawskiego 4 "Plac sportowo-rekreacyjny przy ul.Pisarka w Orzeszu-Królówce". 

W zakres przekazywanego mienia wchodzą: 

1. Ogrodzenie z furtką 

2. Altana drewniana 

3. Pomieszczenie gospodarcze (garaż) 

4. Kosze na śmieci 3 szt. 

5. Stojaki rowerowe 2 szt. 

6. Orbitrek 

7. Narciarz 

8. Huśtawka wahadłowa podwójna 

9. Urządzenie linowe sprawnościowe 

10. Zestaw zabawowy z tworzywa sztucznego i stali 

11. Tablica do rysowania podwójna 

12. Ławka 

13. Regulamin

Id: 8C256679-40CA-4FA0-AD4C-A275CE216B26. Przyjęty Strona 1




